
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM THÀNH 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Cẩm Thành, ngày       tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Công bố ngày bầu cử Trưởng thôn trên địa bàn xã Cẩm Thành 

 nhiệm kỳ 2023 - 2026 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; 

Căn cứ Nghị quyết số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định 

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, 

tổ dân phố; 

Căn cứ kế hoạch số 121/KH-UBND ngày 29/8/2023 của UBND xã Cẩm 

Thành về tổ chức hội nghị bầu cử trưởng thôn nhiệm kỳ 2023-2026; 

Sau khi thống nhất giữa Thường trực Đảng ủy – HĐND – UBND – UBMTTQ 

xã Cẩm Thành. 
 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

Điều 1. Công bố ngày bầu cử Trưởng thôn trên địa bàn xã Cẩm Thành, nhiệm 

kỳ 2023 – 2026 là Ngày Thứ Năm, ngày 25 tháng 10 năm 2023. 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, các ban, ngành, đoàn thể có liên quan và các thôn chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2 QĐ; 

- TTr Đảng Ủy, TTr HĐND; (B/C) 

- MTTQ, các đoàn thể ở xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Bùi Tiến Dũng 
 

 

 

 


		dungbt.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-14T20:04:33+0700


		2023-10-14T20:37:45+0700


		2023-10-14T20:37:57+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-14T20:38:16+0700




